

## Verksamhetsberättelse för Alingsås Discgolf 2022

### Styrelsen

Styrelsen har under 2022 bestått av:

Ordförande: Inge Johansson

Vice Ordförande: Magnus Öman

Sekreterare: Svante Möller

Kassör: Mats Hjerpe

Övriga ledamöter: Oskar Johansson, Johan Johnsson, Magnus Andreasson, Kim Arvidson

### Tävlingsverksamhet

Sommartouren 2022 inleddes i början av maj och spelades på torsdagskvällar i Nolhaga och lördagsförmiddag i Vårgårda. Hjortgården bjöd in på söndagseftermiddagarna. Sommartouren avslutades i slutet av september och samlade totalt registrerade resultat från 134 personer i Nolhaga, 71 spelare i Kesberget och 115 spelare på Hjortgården. För Nolhaga och Kesberget är detta en viss minskning mot föregående år.

#### **Vinnare Kesberget:**

Open herr: Jakob Gustafsson

Open dam: Ellinor Rosenius

Recreational: Lars Brodén

Novice: Anders Berg

Junior: Viktor Sävefjärd

#### **Vinnare Nolhaga:**

Open herr: Johan Tydesjö

Open dam: Joss Gustavsson

Recreational: Hampus Sonesson

Novice: Jonas Hällgren

Junior: Viktor Sävefjärd

#### **Vinnare Hjortgården:**

Open herr: Magnus Öman

Open dam: Micaela Johansson

Recreational: Hampus Sonesson

Novice: Jonas Hällgren

Junior: Eskil Sakshaug

Klubbmästerskapet spelades den 10 september på Nolhaga och Kesberget och samlade fantastiska 86 deltagare. Openklassen herrar vanns av Jakob Gustafsson, open damer av Micaela Johansson, Magnus Andreasson försvarade master, Anton Widell recreational och Hampus Sonesson försvarade sin titel i junior <18 år.

Under året arrangerades klubben också en partävling i Kesberget, en matchspelstävling i Hjortgården, Tour de Alingsås som är ett "maraton" där Hjortgården, Nolhaga, Erska, Kompisbanan samt Kesberget spelades på en dag.

Året avslutades också med en mörkertävling på Hjortgården.

### Alingsås Open

Alingsås open genomfördes 18 juni och lockade 80 deltagare .

Utöver detta arrangerades också en deltävling på Ymers vintertour samt deltävlingar på Revolution Race touren på klubbens banor. I tillägg arrangerades också en 0322-tour arrangerat av DGevents

### Medlemsprestationer i andra tävlingar

#### Andra aktiviteter under 2022.

Under 2022 hölls det några stycken tjejkvällar, de kom tyvärr i gång lite sent men vi hoppas få igång den verksamheten tidigare 2023.

Under 2022 introducerade Olle Samuelsson grupper som läser SFI till discgolf vid 3 olika tillfällen.

Ett par putting clinics hölls med Kristian Bengtsson.

Under slutet av september arrangerades också en medlemsdag i Svenljunga. Den skedde i form av en partävling under ledning av maestro Magnus Öman.

Sommarsäsongen avslutades med en endiscutmaning som var inledning för avslutningsfesten som hölls i Holmalyckan med femkamp och prisutdelning för sommartouren.

### Medlemmar

Glädjande nog bibehöll vi en god medlemsskara under 2022. Totalt hade vi vid utgången av året 234 medlemmar vilket var knappt 20 färre än året innan.

### Klubbdiscar och klubbtröjor

Under året gjordes beställning av klubbdiscar

Under året gjordes två beställningar från noname på våra custom made klubbtröjor. Dessutom finns webshopen hos snabbtryckeriet/trycksaksbolaget med fler olika profilprodukter såsom tshirts, hoodies, byxor och handdukar.

Vi har också fått möjlighet att sälja discar hos Direkten/Tobakshörnan så besök dem gärna om ni vill köpa discar!

### Aktiviteter runt banorna

#### Nolhaga

Under året har dels underhåll i form av lövblåsning utförts, men framförallt har det blivit ersatt det gamla hål 18 med ett nytt par 4 beläget mellan gamla hål 11 och 12. I tillägg till detta har kommunen också haft inne en bandesigner för att utse ett nytt hål 1 då det gamla försvinner på grund av att det byggs en gång/cykelbana över befintligt hål 1. Kommunen har också under 2022 inhandlat nya korgar samt nytt skyltsystem för Nolhagabanan.

#### Kesberget

Under året köptes nya korgar in till banan och har monterats upp på banan. Bidrag erhöles från Vårgårda kommun med 25 000 kr till detta.



### Hjortgården

Under året har det gjorts mycket arbete kring Hjortgården. Dels hade de 10 hålen utökats till 15, alla med nya bra utkast. Samtidigt har också en extern bandesigner tagits in för att se på hur banan skulle kunna utvecklas vilket resulterat i ett förslag med en 5-håls korthålsbana och en 18 -hålsbana som är tänkt att vara något svårare än Nolhaga och Kesberget. Slingorna är förankrade med kommunen. Korgar har också köpts in till Hjortgården. Och slingan ska förhoppningsvis färdigställas under 2023.

Under året erhöles bidrag från Alingsås kommun med 70 000 kr och Sparbanksstiftelsen med 70 000 kr.

### Inköp/investeringar under året

Under året har följande större inköp gjorts

- Klubbdiscar
- Korgar för både Kesberget och Hjortgården
- Material för bygge av utkast på Hjortgården

### Övrigt

Hemsidan har uppdaterats under året.

Klubben har fortsatt hyra ut discar i Nolhaga parkbad efter ett initiativ från kommunen. Uthyrningen har varit lite lägre än året innan- men ingen reklam för det har heller gjorts.



## Sponsorer

Vi vill passa på att tacka våra sponsorer under året:

- Sparbanken i Alingsås
- Pipelife
- Börjessons ATV
- Snabbtryckeriet
- Halens Golv & Entreprenad
- Sköldbergs VVS

Utän ert stöd hade inte vi kunnat ha den aktivitetsnivå som vi haft

## Tack!

Stort tack till Svenska Frisbeesport Förbundet för stödet under året!

Tack också till Alingsås och Vårgårda kommun samt Sparbanksstiftelsen Alingsås.

Tack till Direkten/Tobakshörnan för möjligheten att sälja våra discar hos er!

Tack alla medlemmar och övriga medverkande för ett givande 2022!

Styrelse och kommittéer för Alingsås Discgolf